TOOLS Fiche Prodult

CHARGEUR UNIVERSEL POUR BATTERIE LI-ION - 10,8V-18V

REFERENCE : 515.3591 EAN : 4042146336021

® Adapté a toute batterie Lithium-lon 10,8 V - 18,0 V
® Coupe-circuit de sécurité intégré
° Boitier en polyéthylene

Code EAN

Hauteur H

Largeur B

Longueur totale L en mm
Matiere

Température d'utilisation
Temps de charge
Tension de charge

Poids

Type de batterie

4042146336021

65,0 mm

115,0 mm

175,0 mm

Polyéthyléne résistant aux chocs
-5°C a +45°C

1h

AC 100 - 240 V ~ 50/ 60 Hz
700 g

Lithium-lon

C:‘.‘"END PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

DM EN IS0 2001:2000

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




