

**CHARGEUR UNIVERSEL POUR BATTERIE LI-ION - 10,8V-18V**RÉFÉRENCE : **515.3591**EAN : **4042146336021**

- Adapté à toute batterie Lithium-Ion 10,8 V - 18,0 V
- Coupe-circuit de sécurité intégré
- Boîtier en polyéthylène



Code EAN	4042146336021
Hauteur H	65,0 mm
Largeur B	115,0 mm
Longueur totale L en mm	175,0 mm
Matière	Polyéthylène résistant aux chocs
Température d'utilisation	-5°C à +45°C
Temps de charge	1h
Tension de charge	AC 100 - 240 V ~ 50 / 60 Hz
Poids	700 g
Type de batterie	Lithium-Ion